1

2025 年６月９日

各  位

                       会 社 名 日 本 ト ラ ン ス シ テ ィ 株 式 会 社

                       代 表 者 名 取 締 役 社 長 安  藤     仁

                       （コード番号 9310 東証プライム・名証プレミア)

                       問 合 せ 先 執行役員 総務部長  平 岡   豊

                       （ＴＥＬ ０ ５ ９ － ３ ３ ６ － ５ ０ １ ８)

人事異動に関するお知らせ

  当社は、2025 年６月 27 日付をもって、人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

 【新役職名】 【氏 名】 【現役職名】

 中部支社業務部長
こばやし   まさなお

小 林  匡 尚
ジェイトランス㈱出向

 中部支社港運部長
かわた    やすゆき

川 田  泰 幸
中部支社コンテナ営業推進部長補佐

ＳＣＭ事業部副事業部長
おおはし  のりひと

大 橋  憲 人

トランスシティロジスティクス

中部㈱出向

以 上